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برگزاری جشنواره روستایی بخش آفتاب به مناسبت هفته فرهنگی تهران

فرماندار تهران با حضور در جشنواره روستایی بخش آفتاب همزمان با هفته فرهنگی تهران گفت: به دنبال پیشرفت و

توسعه بخش آفتاب در راستای احقاق حق نوجوانان و جوانان هستیم.

به گزارش روابط عمومی فرمانداری تهران، احمد قیومی معاون استاندار و فرماندار تهران روز چهارشنبه ۱۸ مهرماه در جشنواره بزرگ روستایی بخش آفتاب، در جمع اهالی روستاهای

این بخش با اشاره به دغدغه های مسئولان در رفع موانع و توسعه و رشد بخش آفتاب شهرستان تهران اظهار داشت: تمام تلاش مجموعه فرمانداری تهران و این بخش، بر این

مهم متمرکز بوده که این منطقه جز بخش های نمونه کشور شود که تاکنون نیز پروژه های متعددی در آن اجرا شده است.

وی گفت: بوستانی که هم اکنون در اینجا گردهم آمدیم و هم درمانگاهی که بزودی توافق نامه آن امضا می شود، ۱۰۰درصد آن با تلاش خود بخشداری چه در اختصاص زمین و چه

کار ساخت، انجام شده است.

فرماندار تهران بیان داشت: چند سرانه مهم دیگر هم در این بخش در حال پیگیری است و بزودی مسائل مرتفع خواهد شد، مجموعه فاخر ورزشی با قابلیت هایی چون استخر،

زمین چمن برای فوتبال و فوتسال و دیگر ورزش ها که امروز به همت بخشداری ۵۰۰متر زمین برای اجرایی شدن آن تملک شده است. وی با اشاره به اهمیت ساخت مرکز

فرماندهی نیروی انتظامی در بخش آفتاب، افزود: تامین امنیت شما عزیزان نیز در اولویت است و ساختمان فرماندهی نیروی انتظامی در نظر گرفته شده که ان شاالله هم پلیس

راهور و پلیس تخصصی مواد مخدر در کنار کلانتری محل در این محل مستقر خواهند شد.

فرماندار تهران با اشاره فعالیت های جهادی در اجرای پروژه های مهم بخش آفتاب شهرستان تهران در راستای اجرایی شدن ظرفیت های آن تاکید کرد: در کمتر از چند ماه

توانستیم نیازهای این بخش را احصا و پیگیر رفع آن شدیم، این پروژه ها چون پروژه های روستای مرتضی گرد اعم از ورزشگاه در مدت زمان خوبی به بهره برداری رسید، ۲مدرسه

دیگر نیز در کنار دیگر پروژه ها در دست ساخت است و بزودی بخشداری به مبحث نوسازی مدارس نیز ورود می کند.

قیومی اذعان کرد: همه اینها امکاناتی است که میتواند امنیت، آسایش و پیشرفت را برای شما جوانان و نوجوانان منطقه بوجود بیاورد، در هفته فرهنگی تهران این اتفاق بزرگ

رقم خورد و گردهم آمدیم تا جشنی را با رویکردهای فرهنگی برگزار کنیم. وی با تاکید بر اهمیت هم افزایی در راستای جلوگیری از شکل گیری آسیب های اجتماعی در بخش آفتاب،

بیان کرد: در کنار این پروژه های عمرانی و آبادانی ها باید از محیط خود مراقبت کنیم تا آسیب های اجتماعی به حداقل برسد و هیچکس نمی تواند در این راه کمک کند مگر شما

بزرگوارانی که در این منطقه و متعلق به همین خاک و جغرافیا هستید، بزودی پروژه هایی که ساماندهی شده را به نقطه اجرا و ساخت و سازها نیز آغاز خواهد شد و شاهد

پیشرفت و تحول در این بخش خواهیم بود.

معاون استاندار تهران با اشاره به ۲مصوبه مهم شورای ترافیک ویژه رفع گره های ترافیکی این منطقه، تصریح کرد: پیگیری مسئله ترافیک این محله نیز با بازگشایی خیابان فرهمند

منتهی به اتوبان خلیج بزودی رفع خواهد شد، مکاتبه هایی نیز انجام شده که بزودی پاسخ آن نیز دریافت و اعتبارات اجرایی آن بصورت کامل دیده شده و یک قسمت هم که در

انتهای مرتضی گرد می باشد مقدمات اجرایی آن دیده شده و ان شالله بزودی بتوانیم به مرحله اجرا برسانیم.

وی همچنین با اشاره به اهمیت ساخت نخستین ایستگاه آتش نشانی در بخش آفتاب، عنوان کرد: ایستگاه آتش نشانی برای این منطقه نیز پیگیری شده و زمین اختصاص و

نقشه مهیا شده که پس از طی کردن بخش های مربوط به اختصاص اعتبار و... به مرحله اجرا خواهد رسید. فرماندار تهران در پایان با اشاره به ظرفیت های موجود در شهرستان

تهران یادآور شد: برنامه های هفته فرهنگی می بایست به سال فرهنگی تبدیل شود تا هر روز و در هر منطقه شاهد ایجاد ظرفیت ها و برنامه های نو فرهنگی و اجتماعی باشیم.
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